
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 49, DE 27 DE JULHO DE 2012 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 280ª 

Reunião Ordinária, realizada em 27 de julho de 2012, e considerando o que consta no processo nº 

23083.005306/2012-27, 
 

 

 

RESOLVE: Homologar o convênio, intitulado Chamada Pública MCT/ 

FINEP/CT–INFRA–PROINFRA – 01/2009, conforme estabelecido 

na DEC/DIR/1578/10, de 27/09/2010, referente ao projeto 

“Sustentabilidade da Pesquisa na UFRRJ”. 
  

 

 

 

 

 

 

CARLOS LUIZ MASSARD 
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis 

no exercício da Presidência 

 

 


